DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que o município de General Sampaio - CE, não

ADERIU a nenhuma ATA DE REGISTRO DE PREÇO de outras entidades

durante o exercício de 2025, fundamentado no art. 38 §2º do Decreto Federal

n. 14.462/23, havendo registros apenas nos exercícios anteriores.

General Sampaio-CE, 22 de outubro de 2025

		2025-11-12T07:34:37-0300
	CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO GENERAL SAMPAIO-CE
	JOSE EDIBERTO ALVES DUARTE